Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEF.F. N._ ¥ 21 DEL 724-0rZ07o

OGGETTO: “Lavori di rifacimento pavimentazione U.0. di Radiologia, Medicina donne e
degli spazi comunt delle varie UU.00. di 1° ¢ 2° piano del P.O. di Sciacca” - C.1.G.:
7398559C05 - Approvazione Certificato di Regolare Esecuzione ¢ liguidazione stato
finale®. |

STRUTTURA PROPONENTE; U, Q.C. SERVIZIO TECNICO

propPosTAN. 2.9 DEL 'Z,[! oy, / 0%

1 Dirigente responsabile-
U.O.C. Servizio Tecnico

VISTO CONTABILE

51 attesta; la C-Dpﬂl tura finanziaria:

( ) come da plospc:tto allegato ( AI l.N. __Jcheé pei.i-te integrante della presente delibera.

pd

del ST ;{J / /C/'p'/ Q (dlo? 4 00 1

rralczvu’dp.mll UFFICIO ATTI DELIGERATIVI IN DATA. ‘Q/f O'—;ma()&g

L’Anno DuemziaVemr il glorno | \/= jIT1 Sex | del mese di  HMOGG(D nelila
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agtigento "

IL DIRETTORE GENERALE F.F -
Do, AI:’SS(JHd}"{J Mazzara, delegato dal Direttore Generale pro tcmpom giusta Delibera n.1193 del

1471172019, coadiuvato dal Dot Gaetano Mancuso, Direttore Sanitario giusta Delibera n.415 del
t7/06/2019, con Passistenza del Segretario verbalizzante Dotfssd PATRIZIA TEDESCO

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.



PROPOSTA
Il Dirigente responsabile U.O.C. Servizio Tecnico, Maurizio Chmnino.

“ Visto I"Allo Aziendale di questa A.S.P., adottato con Delibera n.667 del 03/05/2017 ed approvato con
DAL n 1082 del 30/05/2017, di cui si ¢ preso atto con Delibera n.816 del 09/06/2017;

PREMESSO che:
“con Deliberazione del Commissario, n.798 del 22/12/2017, & stalo approvato il progetlo esecutivo
relativo ai “Lavori di rifacimento pavimentazione U.0. di Radiologia, Medicina donne e
degli spazi comuni delle varie UU.00. di 1° e 2° piano del P.O. di Sciacca® ncl[’impbrta
complessivo di €.532.710,51 (cii&ormsi Euro Cinguecentotrentaduenilasetiecentodieci/s1) di cui al
scguente quadro econoimico:

LLAVORI A BASE D'ASTA (1)

4

RS PR e -
- Importo:del lavori a base d’asta soggetti 4 ribasso; . 380.194,06
- Oneti direlti ¢ specinli della sieurczza, inclusi nei lavari. non soppelti g ribasso; L 12702648

Totale lavori a base d*asta (a)w‘ 392, 220,54 |

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE (b)

- Imprevisti: 19.611,03 ]
« Incentivi per funzioni teenicie dipendenti (art. 113 D. Lep.vo n.50/2016) 3 8.236,63
- Oneri di conferimento a discarica ¢ 14.622,43
- Polizze assicurative (Progettista-R U P -Coord. Sicurezza et [ 4.200,00
-LV.A. ‘ecl eventuali altre imposte £ 93.819,88
Totale Somme a disposizinll'g‘flﬂgl‘iv’Am ministrazione (b) €. 140.439,6‘07”
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI (a) + () €

. 532.710,51

»con la medesima Deliberazione del Commissarid Straordinario,n.798/2017, & stato autorizzato il R.U.P.
a procedere con I'affidamento dei lavori ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. ¢) del D. I.Jgs;. n.50/2016
ss.mm.ii., con il criterio det prezzo pill basso giusto art.95, comma 4, lett.a) adotlando ai sensi
dellart.58 del Codice "iter previsto sulla piattaforma informatica acquistinretepa.it Me/Pa;

= con successiva Deliberazione del Commissario n.195 del 06/02/2018 & stata rettificata la modalita di
espletamento della procedura di gara;

wcon Deliberazione del Commissario n.696 del 19/04/2018, a seguito procedura negoziata eseguita
attraverso piattaforma telematica acqui‘s!mmle;x.r.it ME/PA  R.d.O. n.1880991, ai sensi dell’art.36,
comma 2, lett. ¢ del D. L.gs. n.50/2016 ss.mm.i1., con il criterio del minor prezzo, sono state approvate
le operazioni di gara ed affidatj definitivamente 1 lavori all’impresa Geoplanis s.r.l di Agrigento che

ha offerto il ribasso d’asta del 37,12% sull’importo posto a base di gara per un importo netto



_contrattuale di €.251.092,51 onnicomprensivo di €.12.026,48 per oneri per la sicurezza non soggeiti a ribasso

ed oltre LV .A. al 22% come da prospetto sottostante:

- Importe dei lavori a base d’asta sogectti a ribasso: & 380.794,06
- Oneri per la sicurezza, inclusi net lavori, non soggetti a ribasso; € 12.02648

Totale lavori a base d’asta C. 39.?..?20,54‘_

Importo del ribasso d’asta | - € 141.028,03

Importo netto contrattuale (a) € 25109251
Parte B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’ AMMINISTRAZIONE

. Impre‘:'isti: € 1961703
- Incentivi per funzioni tecniche dipendenti (art. 1 13 D, Log.vo n.50/2016) € 823663
- Onert di conferimento a discarica - E 1462243
« Polizze assicurative (Progettista-R.UP -Coord, Sicurezze ete,) i 4.200,00
- LV A, ed eventuali allre imposte ’ ¢ D3E81088

Totale Somme a disposizione delPAm ministrazione (b) | € 140.489,97
IMPORTO COMPLESSIVO DE! LAVORI (a) + (b) €. 391.582.48

PRESQ ATTO:

“che, durante P’esccuzione dei lavori, il Direttore dei lavori ha ravvisato la necessita di redigere una

perizia di variante ¢ suppletiva secondo quando disposto dall’art. 106, comma 1, lett. ¢ del 1. Leg.vo
n.50/2016 sg.mm.ii.;

*che, la suddetta perizia di variante redatta in data 09/01/2019 dal D.L. & stata approvata dal R.U.P. e
successivamente dalla Stazione Appaltante con Deliberazione del Commissario Straordinario 1.227 del
12/02/2019 con allegate “Relazione di accertamento, delle cause ¢ delle condizioni della variante in
corso d’opera” e relativo “Atto di Sottomissione e Verbale di Concordamenio”, che ha modificato il

quadro economico complessivo precedentemente approvalo, come da prospetto sottostante:

Parte A) per lavort a base d’appalto

- Importo dei favori a base d'asta soggetti a ribasso: € §59.46580
- Oneri per |a sicurezza, inclusi nei lavori, non soggetti a ribasso: e 1451036

Totale [avori a base dasta € 444.955,24

Importo del ribasso d'asta del 37,12% su €.444.955,24 | ~€  165.167.39

Importo netto contrattuale (a) C 294.29841
Parte B) SOMME A DISPOS]IZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

- Imprevisti: € 2297329
. Incentivi per funzioni tecniche dipendenti (;-t,f 15 D. Leg.vo n.50/2016) £ 064878
- Oneri di conferimento a discarica €  16.087.50
- Polizze assicurative (Frogefr'f’{;ﬂ::}i’. U.P.-Coord. Sicurezzq ere) & o 20000
- LV.A. od eventuali altre imposte € 10967385

Totale Somime a disp:)sizionc dell’ Amministrazione (b) | €. 162.585,42
IMPORTO COMPLESSIVO DEF LAVORI (a)+ ()| €. 456.883,83




"che con ordine di servizio, prot.n.123355 del 15/07/2019, disposto ai sensi dell’art.31 del D. Leg.vo
1.50/2016 ss.mm.ii., del Direttore U.Q.C. Servizio Tecnico, sono state riassegnate le funzione di
Responsabile del Procedimento al Dott. dif Ing. Antonino Aguiling gia Direltore dei lavori in corso
causa indisponibilitd ed in sostituzione del Geom. Giuseppe Scozzari,

* chead ultimazione dei lavori, ¢ stato redatto lo Stato finale di quanto gia esepuito e realizzato a tutto il
29/12/2019, sottoscritto dall’impresa Geoplants s.r.l. di Agrigento senza riserva od obiezioni, da cuj
risulla up importo netto complessivo dei lavori eseguiti per €.293.246,44 ed un credito nctto
dell'impresa di €.7.403,69 oltre TV.A, al 22% per complessivi €.1.714,94 come si evince dal
Certificato di pagamento finale (Allegato 1),

* che, a conclusione dei suddetti Javori, in data 20/03/2020 il Direttore dei lavori ha redatto il Certificato
di Regolare Lsecuzione (Allegato 2), sottoscritto dal Responsabile del Procedimento e dall’impresa

affidataria senza riserve od obiczioni, da ctn 81 rileva:

Importo complessivo dei lavori autorizzati con Deliberazione Commissario Straordinario €. 456.883,83

n.227 del 12/02/2019

- Importo complessivo dei lavort eseguiti: £ 20324644
- LV.A_al 22% sui lavori eseguiti; € 64.514.22
- oneri per il conferimento in discarica autorizzata £ J4.862,43

- LV AL al 22% sugli oneri per it conferimento in discarica autorizzata; € 3.26073

- Importo incentivi per lunzioni teeniche dipendenti (art. 113 D Legvon30/2016 s.m 1) € 2./842]

T Totale Importo Complessivo Spesa per 'esecuzione di lavori €. 385.077,03

Economie o minorc spesa | € 71.806,80

et

* che come disposto dall’art.102, comma 6, del Decreto Legislativo n.50/2016 ss.mm.ii., I'impresa

Geoplants s.r.l. di Agrigenio a garanzia della rata di saldo, in data 27/04/2020, ha versalo polizza

fidejussoria assicurativa Bene assicurazioni polizza n. 100269100011047, codice di controtlo n1034122

acquisita a mezzo pec con prot.n.68303 del 05/05/2020;

RILEVATO che:

» I'importo spettante all’impresa Geoplants s.r.l. di Agrigenio per I’esecuzione dei lavori, come si cvince
dagli atti di contabilita finale, ammontano complessivamente, al netto del ribasso d’asta, ad

€293.246,44 oltre .LVA. al 22% e che sono gia stati Hquidal 1 seguenti importi:

Importo da corrispondere all’imp;'esa al netto del ribasso d’asta offerto € 293.246,44
- Anticipazione del 20% £ 5021850
“S.AL € 46.674,99

""" € 110.371,83

€ 38.87201

-S.AL 4 ed ultimo o € 2570342
Totale importi complessivi gia liquidati alPimpresa | €. 291,840,75

Resta il seguente credito netto dell’impresa €.‘W‘”_1".405,69




Fa'conclusione dei lavort, con retativo Verbale del 13/01/2020,i] Direttore dei lavori ha formalmente
redatto il Certificato di ultimazione dei lavori sottoscritto dal R.U.P. ¢ dall’impresa aggiudicataria
(Allegato n.3);

"come niportato nel Certificato di Regolare Esecuzione, risulta ancora da liquidare all’impresa, la
somma complessiva residua di €/.774,94, di € 1.405,69 per lavori ed € 30925 per 1.V.A. al 22%
gwsto Certificato di pagamenio Finale del 21/01/2020 (Allegato n.4);

"ad ultimazione dei lavori, secondo quanto disposto con Ordine di servizio del Diretiore Responsabile
U.0.C. Servizio Tecnico del 23/11/2017, ai sensi ¢ per gh effetti dell’art.113 del Decreto Legislativo
n.30/2016 ss.mm.ii., gli incentivi per funzioni t(ecniche spettanti ai  dipendenti ammontano
complessivamente ad €.9.7184,21;

RITENUTO di dover procedere, a conclusione dei lavori, all’approvazione del Certificato di Regolare

Esecuzione redatto dal Dircttore dei lavori in data 20/03/2020 dal quale si rileva un credito netto

dell’impresa di € 7.405,69 oltrc LV.A.per complessivi €.1.714,94;

VISTA, la fatiura in formato elettronico, prot.n.000053LDIT0000283216 del 27/04/2020 ; trasmessa

dall’vmpresa Geoplants s.r.1, di Agrigento per un importo complessivo di €.1.714,94 compreso 1.V.A.

per la liqundazione dello stato finale dci lavori (4llegaro n.4);

VISTO, Pordinativo d’acquisto n.2020/139 (Allegato n.5), a cui seguc la lista di liquidazione n.2980

del 13/05/2020 (Allegato n.6) per I'importo complessivo di €. 1.714,94 compreso L.V.A. al 22%:

ACCERTATA la regolaritd contributiva previdenziale ed assistenziale, giusto DURC Numero

Prolocollo IN.A.1L._20116488 del 31/01/2020,con scadenza validita 30/05/2020 (Allegato n.7);

RILEVATO che I'importo complessivo della spesa, derivante dalla liquidazione dello stato finale

spettante all impresa Geoplants s.r.l di Agrigento, per €1.714.94 di cui € 1 403,69 per lavori ed €.

309,25 per LV.A._ al 22%, in esccuzione della Deliberazione del Commissario Straordinario 1.227 del

12/02/2019, deve esserc imputato sullo State Patrimoniale 4101021007 (Immobilizzazioni materiali in

corse) del bilancio di esercizio 2020, giusta nota prot.n.323 del 02/01/2020:

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui ripoitate.

1. DT APPROVARE, a conclusione dei lavori eseguiti, i/ Certificato di Regolare Esecuzione, redatto dal
D.L. 1l 20/03/2020 relativo ai “Lavori di rifacimento pavimentazione U.O. di Radiologia,
Medicina donne e degli spazi comuni delle varie UU.OO. di 1¢ e 2° piano del P.O. di
Seiacea” - C.LG.: 7398559C05™,

2. DI LIQUIDARE e pagare, all'impresa Geoplants s.r.l, con sede legale in c.da San Pietro sne. —
92100 - PL/CF. 02614170849, la fattwa elettronica 13/FE del 27/04/2020  protocollo clettronico
n.000053LDIT0000283216,per I'importo complessivo di €1.774.94 di cui €.1.405,069 per lavori ed
€.309,25 per LV.A. al 22%, giusta lista di liquidazione n.2980 del 13/05/2020, allegata;



3. DI IMPUTARE il costo complessivo dell’intervento, pari ad €.1.774,94, di cui €/.405,69 per avori
ed € 309,25 per LV.A. al 22%, in esecuzione della Deliberazione de] Commissario Straordinario n.227
del 12/02/2019, sullo Stato Patrimoniale A101021001 {Immobilizzazioni materiali in corso) del
bilancio di esercizio 2020, giusta nota prot.n.323 del 02/01/2020;

4. RISERVARSI di provvedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione ed al pagamento degli
emolumenti spettanti ai dipendenti per competenze lecniche, spettanti ai sensi dall®art.113 del Decreto
Legislativo n.50/2016 ss.mm.it., secondo quanto disposto dall’ordine di servizio del Direttore U.Q.C.
Servizio Tecnico del 23/11/2017;

5. DI DARE ATTO che 1 documenti citalt e non allegati al presente provvedimento, sono custoditi agli
atti di questa [/ (. C. Servizio Tecnico e disponibili alla visionc di chi vi abbia interessc.

6. CURERA’ I'esecuzione del presente atlo il S.E.F.P. e I'U.0.C. Servizio Tecnico.

7. MUNIRE i} presente provvedimento della clausola di immediata esecuzione al fine di consentire 1]
pagamento entro i tenmini di legge;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nclla sostanza,
¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

H.0.C. Servizio Teenico
il Dirigente responsabile
Maurizio Ciming

-

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parcre

Il Direttore Sanitario
Dot GaetanttMeancuso

IL DIRETTORE GENERALE ¥.F.

Vista la superiore proposta di Deliberazione, formulata dal Dirigenle Mawrizio Cimino, responsabile
dell’U.0.C. Servizio Tecnico che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne
ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie traltata;
Ritenuto di condividere 1l contenute della medesima proposta;

Tenuto conto dcl parere espresso dal Diretiore Samtario;



DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende intcgralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata e sotloscritta dal Dirigente Meowrizio Cimino Dirigente responsabile dell’U.Q.C.
Servizio Tecmico, con riserva di rideterminare, con successiva Deliberazione, la misura per
accantonamento degli incentivi ai sensi e per gli effetti dell®art.113 del Decreto Legislative 1.50/2016
ss.mm.i1. a seguito delle prescrizioni contenute nel regolamento in corso di approvazione da parte degli

uffici competent.

IL DIRETTORE SANITARIO

Dot Gadipro Mancuso

ILDIRETTC ENERALL B.F.
Dottt < =ECI

Il Segfytario verbalizzante

IL TITOLARE DI POS g}ﬂa ORGANIZ|VA
UTFICIO DI SEGRETIRIA-FHOPOSTE
DI ATTI E ANUMA
Buthaie Parize Tedesey







Web: wunp.aspag.it e-pail; servizio.becnico@aspag.it - servizio.lecnicoBpec aspag.it

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Sicilia
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

Sede Legale: Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO
C.I. /1. 02570930848

U.0.C. SERVIZIO TECNICO
Tel. 0922 407423 - Fax 0922 407309

IMPRESA

CONTRATTO: caricato su ME/PA in data 14/06/2018.

CERTIFICATO N°6 per il pagamento della rata di saldo finaledi €

OGGETTO :LAVORI DI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE U.0Q. DI RADIOLOGIA, MEDICINA DONNE
E DEGLI SPAZI COMUNI DELLE VARIE UU.QO. DI 1° E 2° PIANO DEL 1P.O. DI SCIACCA.—

CIG:7398559C05.,

: GEOPLANTS s.r.l  di Agrigento.

.| Visto il contratto col quale fu affidata alla predetta impresa la esecuzione deil

CERTIFICATI

Spedit precedentemente ~

N Data Importo
Antici. 1 | 27/06/2018 50.218,50
2 17/10/2018 46.674,99
3 13/03/2019 110.371,83
4 22/05/2019 58.872,01
5 23/12/2019 25.703,42
Totale €] 29).840,75

L'impresa ha assicurato 1 propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso LN.A.LL. di Agrigento con codice
PAT. N.02103 1802 codice ditta n. 18723570 con decorrenza continuativa fino alla seadenza dei lavori.

1.405,69
Per LV.A. 22% € 309,25
Importo da pagare € 1.714,94

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

suindicati favori per l'aggiudicata somma di €. 251.092,50 al netto del ribasso
d'asta del 37,12% ¢ atto di sottomissione per la somma di €.43 205,91,

Risultando dalla contabilita sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti ¢
detle spese falie ascende al neito a euro 293.246,44 |, cioé:

Per ritenute garanzia % fino al SAL 1.405,69
N°4
Sommano € 1.405,69 1.405,69
da cui detraendo :
L'ammontare dei certificati precedenti 291.840,75
Totale deduzioni €
Risunlta il credito dell'Tmpresa in Euro 1.405,69

Certifica che si pud pagare all'lmpresa la rata di euro 1.405,69 , diconsi euro millequattrocentocingue/69.

11 Respbishbile del Procedimento




Servizio Sanitario Nazionale - Regione Sicilia

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

Sede Legale: Viale della Vittoria, 321~ 92100 AGRIGENTO
C.F./P.1 02570930848

(-
R

: “U.Q.C. SERVIZIO TECNICO “
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALF’ Tel. 0922/4074273 - Fax 0922 /407309
Web: www. aspag. it - e-nail: servizio, tecnicol@aspag.it - pee: servizio.lecnico@pec, aspeg. it

OGGETTO: “ LAVORI DI RIFACIMENTO P4 VIMENTAZIONE U.O. DI RADIOLOGIA,
MEDICINA DONNE E DEGLI SPAZI COMUNI DELLE VARIE ULLOO. DI']1° E 2° PIANO DEL
P.O. DISCIACCA - C.1.G.: 7398559005 *

IMPRESA AGGIUDICATARIA: GEOPLANTS s.r.l c.da S Pietro sne. - 92100 Agrigento

CONTRATTO: caricato su ME/FA con protn 100425 del 14/0672018 — RO 1. 1880991,

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

(redatto ai sensi dell'art, 102 del Decreto Legistativo n.50/2016ss.mm, ii. J

RELAZIONE

v PROQGETTO.

If progetto esecutivo & stato curato da questa U.0.C. Servizio Tecnico, redatto dal Dott. in Ing. Anronino
Aguilina, che ha previsto secondo le superiori criticita ed esigenze nel tempo riscontrate, attenzionando le
esigenze del Presidio Ospedaliero Giovanni Paolo 11 di Sciacca con il rifacimento delle pavimentazioni delle
UU.0O0. di Radiologia, Medicina donne e degli spazi comuni alle varie UU.0O0. di 1° ¢ 2° piano.

Il progetto esecutivo & stato approvato con la superiore Deliberazivne del Commissario n.798 del
22/12/2017, nell’importo complessivo di €532.710.51 (cliconsi 2uro

Cinquecentotrentaduemilasetiecentodieci/5 1), cosi tipartito:

Parte A) per lavori a base d'appalto:

Per opere a misura ed a corpo € 380.194,06
Oneri per la sicurezza inclusi nei lavori € 12.026,48
Totale lavori a base d'appalto [ 392,220,54

Parte B) somme a disposizione dell'amministrazione per:
Imprevisti 19.611,03

€

Incentivi per funzioni tecniche art,113 D.Lgs. n.50/2016 € 8.236,63

Oneri di conferimento in discarica € 14.622.43

Polizze assicurative: progettista- RUP etc. € 4.200,00

LV.A. ed eventuali altre imposte € 93,819,88
Totale somme 3 disposizione 3 140.48%,97

Totale Parte A) + Parte B) € 932.710,51

GEO P SR,

. C.da San .
Pag.1di 8 CP. 13592 igen
PIVA 02614700849



¥ H i

¥ FINANZIAMENTO DELLA SPESA. -

I lavori sono stati finanziati con somme a carico di questa Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento, investimenti al Bilancio aziendale nello Stato Patrimoniale del bilancio di pertinenza
A101020310  (fabbricati  strumentali  indisponibill), come espressamente previsio dalla
Deliberazione del Commissario n.798 del 22/12/2017, che ha approvato ’intero progetto
nell’importo complessivo di €.532.710,51 e procedere con la procedura negoziata, ai sensi
dell’art.36 comma 2 lett.c) del Decreto Legislativo 1.50/2016 ss.mumn.ii. con il criterio del prezzo

pil basso giusto art.95 comma 4 lett.a);

o ASSUNTORE DEILAVORL- CONTRATTQ.

A seguito della procedura negoziata, effettuata tramite la plattaforma telematica

acquistinrefepa.it MefPa, trattativa n.RAO n.1880991 del 23/03/2018, 1 lavori sono stati
definitivamente aggiudicati per I'esecuzione, con Deliberazione del Commissario n.696 del
10/04/2018 all’Impresa Geoplants sl con sede legale in c.da San Pietro sne — 92100
Agrigento - partita IV.A.:02614170849, che ha offerto il ribasso del 37,72% sull importo posto
a base d’asta, per un importo nelto contrattuale complessivo di €251.092,51 (Euwro
Duecentocinguantunomilanovantadue/31) onnicomprensivo di €12.026,48 (Furo
Dodicimilaventisei/48) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta ed oltre LV.A. ;
Esito del contratto d’appalto registrato su ME/PA con prot.n. 100425 del 14/06/2018 — RdQ
- n1880991.

o TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI,
L' tfmpresa Geoplants sl con sede legale in c.da San Pietro snc — 92100 Agrigenio -  partita
LV.A.:02614170849, agsiudicataria dei lavori, ai sensi e per effetto della Legge 13/08/2010 1,136 (Jegge

sulla tracciabilita dei flussi finanziari), ha preventivamente comunicato il proprio codice IBAN: 1T 37
Y0100516600000000008045 Banca BNL Gruppo BNP Paribas Agenzia di Agrigento relativa al conto
corrente dedicato dove fare confluire tutti i pagamenti relativi ai lavori in oggetto e le generalita della

persona delegata ad operare sullo stesso conto.

v CONSEGNA DEI LAVORI,

| lavori sono stati consegnati in maniera parziale da parte del Direttore dei lavori, ai sensi dell’art.5 del

DM, 149 del 07 Marzo 2018 ss.mm.ii., 2 causa dellindisponibilita di alcune acee, con Verbale
prot.n.109919 del 02/07/2018, & del superiore visto del Responsabile del procedimento, sottoscritto senza
riserve ed obiezione da parte dell’impresa aggiudicataria.

Successivamente | lavori sono stati consegmati, formalmente all’impresa aggiudicataria, in maniera

finitiva a seguito verbale di tipresa det lavori det 07/10/2019 da parte del Dircttore dei lavori,

A
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e TEMPO UTILE PER L 'ESECUZIONE DEI LAVORI

Come indicato, nel Verbale di consegna parziale del 02/07/2018, i lavori dovevano concludersi

entro 182 (Centottantadue) giorni naturali, successivi e continuativi a decorrere dalla data del
verbale emesso dalla Direzione dei lavori, pertanto il termine ultimo per il completamento dei
lavori risultava temporancamente fissato al 31/12/2018,

Con successivo Verbale di consegna definitivo redatto in data 07/10/2019, preso atto pure della

sospensione dei favori, la data utile per dare i lavori compiuti & stata fissata al 21/12/2019.

» PERIZIE DI VARIANTE I SUPPLETIVE,
Durante I"esecuzione dei lavori, & stata redatta n.1 Perizia di vatiante e suppletiva da parte della

D.L. approvata dal R.U.P. e dalla Stazione appaltante con Deliberazione del Commissario
Straordinario n.227 del 12/02/2019 che ha meodificato il quadro economico originario del

precedente progetto, come da prospetto sottostante:

Parte A) per lavori a base d'appalto:

Per opere a misura ed a corpo € A50.465,80
Onerl per la sicurazza inclusi nei lavort € 14.510,56
Costo netto della manodopera incluso nel lavari
Totale lavori a base d'appalte [» 444,958, 243
importo nette contrattuale compreso onerl sicurezza a seguito ribasso < 294. 208,41
Parte B} somme a disposizione dell’amministrazione per:
Imprevisti € 22.973,29
Incentivi per funziont tecniche art.113 D.Lgs. n.50/2016 € 9.648,78
Qnerf di conferimento in discarica € 16.087,50
Polizze assicurativa: progettista- RUP ate. € <, 200,00
I.V.A. ed eventuali altre imposte : € 108.675,85
Totale somyme & disposizione € 162. 585,42
Totale Parte A) + Parte B) £ 456.883,83

s ATTI DI SOTTOMISSIONE. -
Durante 1’esecuzione dei lavori, in data 09/01/2019 & stato redatto n.l “Atre di sottomissione”
redatto at sensi dell’art, 106 comma 12 del D.Leg.vo n.50/2016 ss.mm.ii. e dell’art.22, comma 4,
del D.M. n.49/2018 ss.mm.ii., sottoscritto senza riserve od obiezioni da parte dell’impresa
aggiudicataria, allegato ed approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario n.227 del
12/02/2019;

¢« VERBALI DI CONCORDAMENTO NUQVIPREZZ] .-
Durante l'esecuzione dei lavori, in data 21/09/2018 & stato redatto n.1 “Verbale di
concordamento nuovi prezzi ” al sensi dell’art.8 del D.M. n.49/2018 ss.mm.ii., sottoscritto dal
Responsabile del procedimento, dal D.L., e dall’'impresa aggiudicataria senza riserve od
obiezioni da parte della stessa;

Durante I'esecuzione dei lavori, & intervenuta una sospensione delle lavorazioni, formalizzata in
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la mancata consegna delle aree previste in progetto peraltro pit volte richieste ma non concesse
dal Direttore Sanitario del Presidio Ospedaliero di Sciacea;

= RIPRESA DEI LAVORI.-
Nel corso dell’esecuzione dei lavori, con Verbale del 07/10/2619 ¢ stata disposta la ripresa dei
lavori,

» PROROGHE.-
Durante 1’esecuzione dei lavori, sono state concesse delle proroghe rispetto alla naturale
scadenza contrattuale del 31/12/2018, a causa della mancata concessione delle aree destinate agli

interventi, comungue !a nuova ed ultima scadenza contrattuale veniva confermata alla data del
21/12/2019 come da Verbale di consegna definitivo del 07/10/2019;

L'ultimazione dei lavori & avvenuta il giorno 27 Dicembre 2019, come comunicato dall’impresa,
pertanto entro gli ulteriori termini concessi all’impresa guindi entro la nuova scadenza assegnata,

PENALIPER RITARDQ.-
Essendo 'ultimazione dei lavori avvenuta in tempo utile rispetto alla nuova scadenza assegnata,
pertanto NON & stata applicata nessuna penale per ritardo, in quanto le cause che hanno
allungato i tempi originari, non sono riconducibili all’impresa aggiudicataria, bensi alla mancata
concessione delle aree da ristrutturare da parte della Direzione Sanitaria di presidio, che ha
comportato la dilazione dei tempi contrattuali;

@ DANNI DI FORZA MAGGIORE. -
Durante I’esecuzione dei lavori NON si sono verificati danni a causa di forza maggiore.

s ORDINI DI SERVIZIO. -
Nel corso dei lavori il Direttore dei lavori ha impartito . 6¢Sei) ordini df servizio all’ Appaltatore,
che risultano allegati agli atti, controfirmati dall’ Appaltatore senza riserva od obiezione alcuna.

s LAVORI IN ECONOMIA, -
Nel corso det lavori NON sono stati eseguiti lavort valutati in economia.

v SOMME ANTICIPATE RALL’APPALTATORE.-
Con protn.107400 del 27/06/2018 I'impiesa aggiudicataria ha formalmente richiesto
I'antorizzazione delle somme de! 20% di anticipazione spettanti ai sensi defl’art.35, comma 18
del D. Leg.vo n.50/2016 ss.mm.ii.
Successivamente a seguito della richiesta con prot.n. 111597 del 03/07/2018, anticipata a mezzo
pec il Responsabile del procedimento ha autorizzato e proceduto allemissione del certificato di
pagamcnto n.l per la lignidazione della rata di anticipazione avvenuio con Determina

Dirigenziale n.3349 del 07/08/2018;

© SUBAPPALTL.-
Nel corso det lavori, [ 'Impresa Geoplants s.r.l. NON ha richiesto di volere ricorrere a subappalti;

I lavori si sono svolti ed eseguiti secondo le prescrizioni del progefto esecutivo, alla successiva
Perizia di variante ed in conformita agli ordini di servizio e digposizioni impartite dal Diretiore dei
lavori, Dott. in Ing. Antonino Aquilina nonché Responsabile del procedimento a decorrere dal
15/07/20219 a seguito disposizione di servizio prot.n. 12335 ,c;lva_{ié'vﬁ modifiche vei limiti dei poteri
discrezionali del direttore dei lavori); ’

GEO PLANTS
C.da San Pigt -
C.P. 135 . 9210p/4
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s RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO -

Nel corso dei lavori, le funzioni di Responsabile del Procedimento sono state attribuite al Geom.
(Fiuseppe Scozzari nominato con Ordine di servizio del 23/11/2017 del Diretiore Responsabile
11.0.C. Servizio Tecnico.

Con successivo Ordine di servizio prot.n. 123355 del 15/07/2019 del Direttore Responsabile U.Q.C,
Servizio Tecnico le attribuzioni di R.U.P. sono state riassegnate al Dot in Ing. Antorine Aguilina
causa indisponibilita del Geom. Giuseppe Scozzari;

"STATO FINALE E CREDITO DELL IMPRESA.-

Lo Stato Finale ¢ stato redatto, a conclusione dei lavori, dalla Direzione der lavori in data
21/12/2019 dal quale si evince che risulta ancora da liquidare all’Impresa Geoplants s.r.l., con sede
legale in c.da San Pietro sne — 92100 Agrigento - partita LV.A.:02614170849, la somma
complessiva di € 1.405,69 (diconsi euro Millegquattrocentocingue/69) al netto del ribasso d’asta del
37,12%;, ed oltre L. V.A., come da prospetto:

Dallmimporto netto det lavor eseguiti che ammontano ad € 293.246,44
- sono stati dedotti gli acconti corrisposti con:
« Anticipazione 20% ¢ 50.218,50
-SAL nl £ 46.674,99
-SAL n2 € 110.371,83
~SAL n3 € 58.872,01
«SAL md ed wltima € 25.703.,42
Totale delle deduzioni: 201.840,75 €
Secondo il suddetto Stato finake resta il seguente eredito netto all'impresa € 1.405.69
o CONFRONTO TRA LA SOMMA AUTORIZZATA E QUELLA SPESA.

La spesa per 'esecuzione dei lavori & stata formalmente autorizzata dalla Stazione Appaltante con
la superiore Deliberazione de/ Commissario Straordinario n.227 del 12/02/2019 che ha approvato

la perizia di variante per I'importo complessivo pari ad € 456.883,83, pertanto, avremo:

Importo complessivo dei lavori autorizzati € 456.883,83

- Imparto complessivo del lavori eseguiti al netto del ribaszo d'asta £ 293.246,44
- LV.A. 3t 22% sui lavori eseguiti € 64.514,22
- onerl per I conferimento In discarica autorizzats < 14.862,43
« TVA &l 22% sugli eneri per if conferimento in discarica autorizzata £ 3.269,73
- Incentivi per spese tecniche dl cul all'art.113 D.Lgs. n.580/2016 gs.mm.il. € 9.184,21
TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI £ I85.077,03
ECONOMIE O MINORE SPESA € 71.806,80

= RISERVE DELLIMPRESA. -
Durante 1’esecuzione dei lavori Pimpresa aggiudicataria NON ha mai avanzato alcuna riserva
eccezioni a tutti gl atli in discussione.

g 5RL-
GED N yro i TTAY:
c.da 3400 harigent
Pag.5di8 ; a0 A

P- ATO
v alv A4



s ACCORDI BONARI.- :
Durante 'esecuzione del lavori NON & stato necessario procedere ad alcun tentativo di accordo
bonario;

s COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA -
Per i lavori di cul sopra la figura del Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione ed in
Juse di esecuzione sono state assolte dal Dott. in Ing. Antonino Aquiling, il tutto secondo le
disposizioni det Decreto Legislativo n.81/2008 ss.mm.ii. integrato con la legge 07/07/2009 n.58 ¢
successive Decreto Legislativo n.106/2009 ss.mny,ii.;

e INFORTUNI SUL DI LAVORGO.-
Per quanto a conoscenza di questo ufficio di Direzione, durante il corso dei lavori NN si sono
verifieati infortuni al personale impegnato net lavori.

v ASSICURAZIONI DEGLI OPERAIL-

L'lmpresa Geoplants sl con sede fegale in c.da Sanm Pietro sne — 92100 Agrigento - partita
LV.A 02614170849, aggiudicataria dei lavori, nel corso dell’esecuzione delle opere ha
regolarmente assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro presso 'LN.ALL. di
Agrigenio mediante polizza assicurativa PAT »n 021031802 e codice ditta n 18723570 con
decorrenza continuativa,

= ASSICURAZIONI SOCIALI /REGOLARITA® CONTRIBUTIVA .-
A seguito delle richieste avanzate da questa Stazione Appaltante, / 'fmpresa Geoplants s.r.l con
sede legale in c.da San Pietro snc ~ 92100 Agrigento - partita LV.A.:02614170849 NON sempre
& risultata in regola con il D.ULR.C. relativo alla regolarita contributiva.
Gli emolumenti sono stati comunque liquidati solamente dopo avere regolarizzato la propria
posizione contributiva,
Alla data odiemna I'impresa & risultclt:.x in 16;_,01-:1 come si evince dall’ ullimo Durb richiesto:
L’unpl esa qumdl ha ottemperato agli ademplmcntl richiesti e quindi puo CDHSIdElEll st in reg,ola in
relazione a quanto disposto dall’art.7 del .M. n.145/2000. :

» SINISTRI A PERSONE E DANNI ALLE PROPRIETA. .-
11 sottoscritto direttore dei favort NON ha avuto notizia nel corso dei lavori di simstri alle persone o
eventuali danni alle proprietd verificatisi durante ”esecuzione degli stessi,

e AVVISI AI CREDITORI.-
II Prarettore dei lavorn, preso atto che per esecuzione dei suddetti lavori non sono occorse
occupazioni né permanenti, né temporanee ¢ né danneggiamenti di stabili interessanti privati, in
quanto i lavori si sono sviluppati unicamente su area di proprietd dell’Azienda Sanitaria
Provinciale di Agrigento, ritiene di potersi ometiere a pubblicazione degli avvist ad opponendum.

s CESSIONI DI CREDITO.-
Per i lavori in questione 'impresa appaltatrice NON ha ceduto Pimporto dei suoi erediti né ha
rilasciato procure o deleghe a favore di terzi per la riscossione dei mandati di pagamento.

2 DIREZIONE DEI LAVORT. -

1 lavori sono stati diretti dal Dotr. in Ing.Antonino Aquiling dipendente di gquesta Stazione
Appaltante, come disposto dall’Ordine di servizio del 23/11/2017 del Direttore Responsabile
U.0.C, Servizio Tecnico di gquesta Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento;

a PIANO OPERATIVO DI SIC |
Prima deil’inizio dei lavori I'ing ggivdicaiaria, ha presentato il proprio Piano Operativo di

icurezza. )
L oe0 PANTSBRL.
SN R .da San PiRhgH TIRY:
L o P, 195 - 92100 Agrigento

Pag6di & b VA 0261417 0849




Successivamente' all’approvazione defla Perizia di variante I’impresa ha presentato ulteriore
integrazione al proprio Piano Operativo di Sicurezza,

Gli atti dell’impresa si trovano conservati presso questa U.O.C. Servizio Tecnico di questa Azienda
Sanitaria Provinciaie,

VISITA DEI LUOGHI
Alla visita, tenuta in data 20 Marzo 2020 sono intervenuti:
-l Dott. in Ing. Antonine Aquilina, in qualita di Direttore dei lavori nonché pure Responsabile
Unico del Procedimento a decorrere dal 15/07/20219;
= I Dott. Geol. Antonio Alba procuratore dell’impresa Geoplants s.r.l. di Agrigento;

Durante il sopraliuogo sono state effettuate le opportune verifiche, saggi e misurazioni:
- §1 sono controllati tutti i lavori gid eseguiti;
= &1 sono riscontrati e verificatl, in contraddittorio, tutte le misurazioni;
- si e riscontrato che le opere sono state eseguile con materiali e con le modalitd costruttive
adeguate, a regola d'arte, ed in conformiti alle prescrizioni contratiuali;

Conclusi i varl riscontri € misure, si & rilevato che essi corrispondono a quelle riportate negli atti i
contabilita. Per le lavorazioni non piti visibili & stato fatto rinvio alla documentazione fotografica ed
ai riscontri gia effettuati in corso d’opera.

11 Responsabile Unico del Procedimento e D.L., Dott. in Ing. Antonino Aquilina, in rappresentanza
della Stazione Appaltante, presente alla visita, dichiara con il presente atto di assumere in consegna
definitiva, a tutti gli effetti ¢ senza riserva alouna, salvo le garanzie di legge ed assicurative, tutte le
opere, nessuna esclusa oggetto del presente atto.

VALUTAZIONI SULLA REGOLARE ESECUZIONE- e
I sottoscritti Dort. in Ing. Antonino Aquiling, (Direttore dei lavori} nonché Responsabile: Unicomdel
Pracedimento a decorrere dal 15/07/2019 quale responsabile delle opere di che trattasi, nella superiore
considerazione che: .

- a) le opere eseguite corrispondono alle previsione del progetto esecutivi e della successiva
perizia di variante, salvo lievi modifiche rientranti entro i limiti det poteri discrezionali della
Direzione dei lavori,

b) i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte. con Uimpiego di idonei materiali, secondo le
disposizioni impartite dalla Direzione dei lavori ed in conformita alle prescrizioni
contrattuali;

¢) lo stato di fatto delle opere corrisponde sia qualitativamente che quantitativamente alle
registrazioni effettuate sugli atti contabili;

o) nella contabilita dei lavori sono stati applicati unicamente i prezzi contrattuali:

e} ilavori sono stati ultimati entro il tempo wiile contrattuale;

A gli operai sono stali regolarmente assicurati contro gli infortuni sul lavoro e non sono
pervenute conumicazioni di inadempimento degli obblighi assicurativi, previdenziali ed
assistenziali da parte degli Enti eompetenti;

&) Uimpresa Appaltatrice ha firmato tutta la contabiliti dei lavori senza riserve od obiezioni,

Pertanto, per i motivi di cui sopra

CERTIFICA
che i lavori sopra descritti, eseguiti dall lmpresa Geoplants s.r.I. con sede legale in c.da San Pietro snc —
V2100 dgrigento - partita LV.A.:026 14170849, in base a quanto pattuito nel contratto di appalto, sono
stati Regolarmente eseguiti, quindi ne

LIQUIDA
il credito liquido deli*impresa come segue:
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Impotto netto dei lavori eseguiti:
- Deduzioni per acconti corrisposti:

Anticipazione 20%
SALnl!
SALn2
SAL n3

S.A.L n.4 ed ultimo

Totale delle deduzioni

resta il credito liquido dell'impresa

€ 29324644

€ 30.218,50

€ 46.674,99

€ 110.371,83

€ 38.872,01

€ 25.703,42

€ 291.840,75
£

140569

il saldo di cui sopra pari ad € 1.405,69 (diconsi Euro Millequattrocentocingue/69) oltve LV.A. al
22%, per un (otale complessivo di €.1.714, 94(diconsi Luro Millesettecetoquattordici/94), pertanto
51 deve corrispondere la suddetta somma alla all’Zmpresa Geoplants srd salvo la superiore
approvazione del presente atto ed eventuali rettifiche revisionali.

T R T

Agrigento, I .77

L’ IMPRESA IL.
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Servizio Sanitatio Nazionale - Regione Sicilia

Sede Legale: Viale della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO
C.¥./P.L 02570930848

U.0.C, SERVIZIO TECNICO

A Tel. 0922/407423 - Fax 0922/407309

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

OGGETTO: " LAVORI DI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE U.0O. DI RADIOLOGIA, MEDICT-

NA

DONNE I DEGLI SPAZI COMUNI DELLE VARIE UU.0Q. DI 1° E 2° PIANO DEL P.O. DI

SCIACCA — C LG 7398559C05 ~.-

Impresa: GEOPLANTS s.v.l cela S. Pietro snc, - 92100 Agrigento

Contratto: caricalo su ME/PA con prot.n. 100425 del 14/06/2018 — RIO n. 1880991

" CERTIFICATO DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI"
(redatto ai sensi dell 'art. 12 del DM, 7 marzo 2018 n.49)

L’Anno DUEMILAVENTI, il mese di GENNAIO il giorno TREDICI in Agrigento, il sottoscritto

Dortt. in Ing. Antoning Aquiling, in qualitd di Direttore dei lavori, nonché R.ULP o far

i data del

13/07/2019:

v

Visto Vart. 12 del D.M. 07 marzo 2018 n.49;

PRESO ATTO:

v

che, con Verbale proi.n, 109919 del 02/07/2018, il Direttore dei lavori ha procedulo alla consegna
parziale dei lavori a causa dell’indisponibilita di alcune aree del Presidio Ospedaliero di Sciacca;
che, con nota prot.n.115489 del 09/07/2018 la Ditta GeoPlanis s.r.l, aggiudicataria dei lavori ha
comunicato la formale data di inizio dei lavori per il giomo 09/07/2018;

che, per i lavori in oggetto, con Deliberazione del Commissario Straordinario n.227 del 12/02/2019 veniva
approvata la perizia di variante;

che, preso atlo dell’indisponibilita delle arce previste per i lavori, con verbale prot.n.88915 del
21/05/2019, il Responsabile del Procedimento ha proceduto, con regolare Verbale, alla sospen-
sione dei lavort;

che, con nota del Direttore U.Q.C. Servizio Tecnico prot.n. 123355 del 15/07/2019, causa indispo-
nibilita del Geom. Giuseppe Scozzari, sono slale nassegnate le funzioni di R.UP. al Dout. in Ing.

Antonino Aquilina;

CONSTATATO:

v

che, in data 07 Ottobre 2019 il Responsabile Unico del Procedimento ha proceduto, con regolare

-'_':\TTIE X7 -\-“"'\

Verbale, alla formale ripresa dei lavori; /ﬂ@f A,
P
.

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTQ

Web: www.aspag it e-mail: servizio lecnico@aspag. it — servizio.tecnico@pec.aspag. it
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1

v" che, contestualmente alla ripresa dei lavori, in data 07 Ottobre 2019 come nsulta dal relativo ver-
bale 1l Direttore dei lavorl ha consegnato 1 lavort in mamera definitiva alla Ditta GeoPlants sl
v" che la Ditta aggiudicataria con nota del 10/01/2020 Aa comumnicato la formale ultimazione dei la-

vori avvenula il giormo 21 Dicembre 2019;

Visti ghi atti di ufficio. Pertanto
CERTIFICA
che 1 lavori sopra meglio indicati in oggelio sono stati completamente ultimati, tenuto conto delle for-
mali proroghe concesse, il giorno VENTUNQ del mese di DICEMBRE dell'Anno DUEMITADI-
CIANNQVE e quindi entro il tempo utile contrattuale.
Un esemplare del presente certificato verrd inviato al Responsabile del Procedimento che ne rilascerd

copia conforme all’appaltatore, ove questi lo richieda.

Agrigento, Ii ./B /0_#( /202&

L'APPALRATORE /BIRETHOR VORI nonghé R.U.P.
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FATTURA ELETTRONICA

Versiong FRa2
Dati relativi alla trasmissione o

Identificativo del trasmittente: IT01021160328
Prograssiva di invio: MIfPa

]
Formato Trasmissione: FPA{Z ™
Codice Amministrazione destinataria: 53LDIT o
Telefono del trasmittente: 0409751179 o
E-mail del trasmiltente; info@fatturaelettronica.pa.it s

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici Prot, elettrenico: 000053LDIT0000283216
dantificative fiscale al finl VAL ITG2614170849 - C I
Codice fizcale: 02614170849

Lenominazione: Geo Plants srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirtxzo; contrada San Pietro 11 Traversa G. P. n. 135
CAP: 92100

Comune: Agrligents

Frovincia: AG

MNazione: Ff

Dati di iscriziona nel ragistro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: AG
Nurmero dt iscrizione: 02614170849
Stato dillguldazione; LN (non in liquidazione)
Recapiti
E-mail; infod@aeoplants.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscala: 02570830848
Denominazione: Azlenda Sanltarfa Provingiale di Agrigento - WFFICIO TECNICO

Dati della sede

Indirizzo: Viale Della Vittorta, 321
CAP: 92100

Cornyne; Agrigenta

Previncia: AG

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscala ai fini [VA: ITO1021160328
Denominazione: TEK - 01 5.A.5. DI SERGIO PORTALURI G,

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: T2 (lerzo)

Mgrsiang progntta con fegho distite Sdi wyww.iatiuraps gowv.it

Varsione FRVIE

Dati generall del documento

Tipolegia documenta: TROT (fattura)

Valula importi: EUR .
Data documento: 2020-04-27 (27 Aprila 2020)

Nurmera documento: 13/FE

Importo tolale doctmento: 1714.94

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descriziona bene/sarvizia: RDO/ME.PA n. 1880991 - Lavori di rifzcimento pavimentaziane U.0Q. di radiclegia, medicina denne e degl
spazi comuni delle varie BU.OO0 di 1 a 2 planoe det P.O. di $ciacca. CUP: CBEG17000330002 - CIG: 7308550005, Svincolo ritenute di
garanzia e

Quantita: 1.00 ~ "
Valare unitario; 1405.69
Valore totale: 1405.69

g

prddgit01.aspag.it: 28080/Mlawdocv/ Trovalmimagine 00005 3LDITO0002832 16 kuseCustomXsl=undefinad 1/2
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IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota 1VA (%) 22.00
Totale imponibilefimporic: 1405.69
Totale imposta; 309,25
Eslgibilith VA & (scissione dei pagament))

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)
Deltaglio pagamento

Muodalita: MPDE (bonlfico)
imparo; 1405.69
Codice [BAN: IT37Y0100516600000000008045

Weartiloe provota con fuho of slile Sd) v fatlurana.gov.it

prodgid aspag. L 28080/MowdocvZ Trovalmmaging 7000053 DITOO0028321 6 &useCustomXsi=undelined
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Viale defia Vittorla, 321 82100 AGRIGENTO
JIva 02570930848 - C.F.02570930848
ax: 0922407230 - Tei: 0922407111

ORDINATIVO D'ACQUISTO

Num. | 2020/139

Data

13/05/2020

Pag. 11

RIFERIMENTI PER FATTURA ELETTRONICA

Codice Ufficio | Codice Univoco Ordine
Pt i
U.0.C. UFFICIO TECNICO 53LDIT | 202020139
FORNITORE: | 25003007 SPETT.LE:
Geo Plants s
CONTRADA SAN PIETRO i| TRAVERSA 135
92100 AGRIGENTO (AG)
Tel. 0922437950 - Fax.
Operatore: Adquilina Antoning -
Termini di OGGETTO:
consegna: UFFICIO TECNICO - Vie delir Vittaria 321 - 92100 AGRIGENTO
(G}-2019/11 - lavoni di fifacimente della pavimentzione LIO di
CONTRATTO: | radiclogia Codica CIG : 7388559C05
medicina donne, edegll spazi comunt delte varia LL).Qo, di 1°
Cod.CDC: 2000 09 P.Q. SCIACCA - COST!I GOMUNI
- UM, Descrizians Merce Prezzo Unit, |Scontoe| Val. Nominala IVA
1 NR Manutenzione a fabbricati £1405,591 000 £ 1.405,69 22
Ne,Cod,: 802
Caod.Cig: 7388550C05 ‘
Ceondizioni di Fagamente Imponiblle Imposta Totala
- 1.406,69 309,25 1.714,94

I AUR: AMToMiNe A QYL MA

Condizioni aenarall dacquiste:
“ La bolla di consegna a la fatturs devono fare riferimento al numero e data del presente
ordine. |l pagamanto avverra di norma come previsto nel contratto.
La dita fornitrica deve fare pervenire unitamente alla faltura topia della bolla di
conseqna & dell'ordhatlve d'acqusio,
Vista la fagturazions elattronica af fine di evitare rlflutl ole defatiganti ricerche ex
post, gualora, ). brezs Indicati nel presente ordine pen, corrlspondano at prezzi
offerti dg _codesta ditta, non inviare la merce se pen pravio contatto con 'ufficio

"

ardinante,

Qualora codesta ditta non & h grado di fornire @ prodott ordinati nel tempe sirettamente -
previsti dal contralto di fornitura, dare tempestiva comunleariane alfulficio ordnante. ﬂ‘:;i\(-‘;-

r

\ 52
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[ ] AGRIGENTC(
! Srvizio

il dir.responsabile Maurizio Cing

u.o.e;fsﬁr‘vﬁmrnm\w\
0-E-Sesvinio-Taanige . -

I Dirigente responsabile
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Maurizio Cimino




ASP AGRIGENTO

Vil dellas Vitteria, 321
L2100 AGRIGENTO AG

DR2AN07111

LISTA DI LIQUIDAZIONE
Del 13/05/2020

N.° Lig.: 2980

ASSEGNATARIO: 203 - SERVIZI CENTRALI
PRG. SPESA: 2020/ 1001 - IMMOBILIZZAZIONI
CONTO: A1061020301 FABBRICATI STRUMENTALT (INDISPONIBILI)

Fornitore: (25603007) Geo Plants sri

Protocollo Data Prot. Cont
* 072020/ 16972 13/05/2020 I8 GE

Totale Fornitore - 23003007

Num. Documento
13/FE

CONTRADA SAN PICTRO 1L TRAVERSA 135
PO AGRIGENTO (AG)
PIVA: 02614170849

Rala Do,
27/04/2020

Importe Codice CIG Codice CUP
€1.71494  7398559C05 C36G17000330002

€1.714,94

TOTALE CONTO -~ A101020301
TOTALE PRG. SPESA - 2020/ 1001

TOTALE ASSEGNATARIO - 203

Totale fatture liquidazione automatics :
Totale fallure liquidazione manuale

\‘fgﬂﬁﬂmmm__)
wonern 11 Difigente eesponsabile

€ 1.714,94
€1.714,94
€1.714,94

€ 1.714,94
0,00

Maurizio Ciming
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latituto Haricnaly Previdenss Seclae
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Durc On Line

3 L
FARITITICA PUILLL CALET KOl

MNutnere Protocollo  JNAIL_20116488  Data richiesta 31/01/2020 | Scadenza validita | 30/05/2020
Drenominazionefragione soclale GEO PLANTS SRL
Codice fiscale 02614170848
Sede legale CONTRADA SAN PIETRO Il TRAVERSA, SN 92100 AGRIGENTO (AG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

et A AL T LI XTI N S e T

INP.S.
LNALL,
' CNCE

li Decumento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprase che svolgono attivita delfedilizia,

Pagina 1 di 1






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Deliberazione, a cura detl’incaricato, & stata pubblicata in forma dightale all'albo pretorio
on line dell’AB.P. di Agrigento, al sensi e per gli effeui dell*art, 33, comma 2, defla LR, 0,30 del 03/11/1995 ¢
del’art.32 della legae n.69 del 18/06/2009 ¢ ss.mm.if.,

dal al
L'Incaricato ll Funzionario Delegato
It Titolare di Posizione Qrganizzativa
UfTicio di Segreterin, Proposte di atti e A?nﬁ'nm
Dott.ssa Patrizia Tedesco™
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. .

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex LR, n. 5/09 trasmessa indata ___ prot.n,
SIATTESTA -
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenota esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n, 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
“ Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n.25/93, cosi come modificato dall’art. 53 delia L.R. n. 30/93 s.m.j,,
per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all” Albo, dal |
K Immediatamente esecutiva dal _ 7 (5 “O8 £ 08y
Agrigento, i ¢ é ")y - Z 025

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotuiela con provvedimenton. __  del

»  Modifica con provvedimento n. . del

Agrigento, Ii

Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Anuma
Dotr.ssa Parizia Tedeseo
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